
UCHWAŁA NR 25/1169/17 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 27 czerwca 2017 r. 
 
w sprawie wyrażenia zgody Wojewódzkiemu Szpitalowi Specjalistycznemu 
im. błogosławionego księdza Jerzego Popiełuszki we Włocławku na zbycie aktywów 
trwałych  

 
Na podstawie art. 54 ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 1638, z późn. zm.1), § 6 ust. 1 uchwały Nr XVIII/329/12 Sejmiku 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 27 lutego 2012 r. w sprawie określenia zasad 
zbywania, oddawania w dzierżawę, najem, użytkowanie, użyczenie aktywów trwałych 
samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej, dla których Województwo 
Kujawsko-Pomorskie jest podmiotem tworzącym (Dz. Urz. Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z 2013 r. poz. 3192), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Wyraża się zgodę Wojewódzkiemu Szpitalowi Specjalistycznemu 

im. błogosławionego księdza Jerzego Popiełuszki we Włocławku na sprzedaż, w drodze 
przetargu, następujących aktywów trwałych: 
1) kotła parowego płomienicowo-płomieniówkowego firmy Viessmann Kessel-Und 

Apparatebau Werk Mittenwalde typu Turbomat RN-HD 19037-43, rok budowy 2001,  
nr fabryczny 187001091 parametry pracy – ciśnienie robocze - 16 bar, wydajność Q = 
655 kW, pow. grzewcza 2100 L; palnik olejowo-gazowy typ GL5/1-D firmy Weishaupt, 
wraz z pompami i osprzętem oraz zaworem bezpieczeństwa, o początkowej wartości 
księgowej 199 900 zł; 

2) kotła parowego płomienicowo-płomieniówkowego firmy Viessmann Kessel-Und 
Apparatebau Werk Mittenwalde typu Turbomat RN-HD 19037-43, rok budowy 2001,  
nr fabryczny 187001090 parametry pracy – ciśnienie robocze - 16 bar, wydajność Q = 
655 kW, pow. grzewcza 2100 L; palnik olejowo-gazowy typ GL5/1-D firmy Weishaupt, 
wraz z pompami i osprzętem oraz zaworem bezpieczeństwa, o początkowej wartości 
księgowej 199 900 zł; 

3) kotła wodnego wysokotemperaturowego firmy Viessmann Kessel-Und Apparatebau 
Werk Mittenwalde typu Turbomat RN-HW 19034-04, rok budowy 2001, nr fabryczny 
187001089 parametry pracy – ciśnienie robocze - 6,5 bar, wydajność Q = 4600 kW, pow. 
grzewcza 18650 L; palnik olejowo-gazowy typ REL 70/1-A firmy Weishaupt, wraz  
z pompami i osprzętem oraz zaworem bezpieczeństwa, o początkowej wartości księgowej 
735 200 zł. 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 

 

                                                 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948 i 2260. 


